
f^R
TNilfNEhFAKULTNilllNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. : 001/OVZ/22/091-OD, CN-55/22

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo

ze dne li. 10. 2022

(dle ustanovení § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb" občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů;
(dále jen "Dodatek č. l")

l. Smluvní'strany
Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ:CZ00843989

zastoupená: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 11.90
(dále jen "Objednatel")

ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s. r.o.
se sídlem: Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IČ:25368931
DIČ:C225368931

zastoupená: Ing. Petrem Menšíkem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16027
(dále jen "Zhotovitel")
(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke Smlouvě o
dílo ze dne 11. 10. 2022, evidenční číslo 001/OVZ/22/091-OD, CN-55/22 (dále jen "Smlouva").

II. Předmět Dodatku

l. Předmětem tohoto Dodatku c. l Smlouvy je změna terminu předánidila stanovená v či. 6. odst. 6.1
pism. b. Smlouvy o 7 týdnů. ČI. 6. odst. 6. 1 Smlouvy se tedy mění takto:
6. Termín předání díla

6. 1 Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli Dílo nejpozději v následujících termínech:
o. DSP nejpozději do 6 týdnů od podpisu této smlouvy;

b. DPS nejpozději do 17 týdnu od podpisu této smlouvy.

2. Důvodem ;měny termínu předání díla dle či. 6. odst. 6. 1 písm. b. Smlouvy o 7 týdnů je chybějící
dokumentace statiky budovy Onkologického pavilonu, která nebyla Zhotoviteli předána jako

Stránka l z 3



fis?
rNiirNEwFAKULTNllllNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. c. : 001/OVZ/22/091-OD, CN-55/22

podklad pro zpracováni projektové dokumentace. Z tohoto důvodu vyvstala potřeba zpracovat
statický model 5-ti podlažni budovy, v důsledku čehož dojde k prodlouženi' doby nutné pro
proveden; a předáni díla. Bližší odůvodnění potřeby prodloužení termínu předání díla je obsaženo
v žádosti Zhotovitele ze dne 1. 12. 2022, která tvoří přílohu č. l k tomuto Dodatku č. l.

lil. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednáni Smlouvy, tímto Dodatkem č. l výslovně nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti
a účinnosti.

2. Tento Dodatek i. l je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obé Smluvní strany obdrží jeho
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na
elektronické podobě neshodnou, bude Dodatek c. l vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. l bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
někter/ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, v registru smluv. Uveřejněnf Dodatku č. l v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l je Příloha č. l - Žádost Zhotovitele ze dne l. 12. 2022.
6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne

MU Dr. Ji ří ?.',̂ ál^,'??.d<'!'sa.1

Havrlant
MUDr. JiříHavrlant

Datum; 2022. 12. 23

15:02:06+01'00'

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Ostravě dne

Ing. Petr
Menšík

Digitálně podepsal
ing. Petr Menšík
Datum: 2022.12.2)
16:09:57+01'00'

Zhotovitel

Ing. Petr Menšík

jednatel

Stránka 2 z 3



f^R
TNllllNEBfAKULTNll 11NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. : 001/OVZ/22/091-OD, CN-55/22

Příloha č. l - Žádost Zhotovitele ze dne 1. 12. 2022

ATELIER SIMONA GROUP

ATELIER SIMONA - projtkce
a fnltoínká ífnnotí, s. r.o,

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba

v0stravedne01. 12. 2022

"FN Ostrava - stavební úpravy pro umisténi nového zahzanl maanetické
rezonance v 1.PP budovy Onkologle"

Váženi,

>.s.,°h!8clem".a.':hyb.éj.":i dokumentaci statiky budovy Onkologického pavilónu, která
nebyla objednatelem dohledána a předána jako podklad prozpracouáni'P(:)"i'e'nuťné
pr°-projektOTé .rešer". a pr° P°*reby ZPra<:°"anť dokumentace pro" pro<edem~st
zpracovat statický model 5-ti podlažnl budovy.

.
stat'cky. m.°del bude P°suzo''al zejména únosnost stropni desky nad řešenou

MR a moinosl provedeni bouracích prací svislých konstrukci vvnašeií
strop^zdůvodu^ zvětšeni průchodů do řešeného'prQstoru"pro umožněni'nare^ni

magnetické rezonance.

.

p-rop°ti'eby. sta"ckéh° "áurh" 'e "ynl iako ''stuP"i podklad vyhotoven stavebné-
"c't^.p.''uzkum Pro.°''ére"l parametrů výztuže stropni desky. Sohledem"na

chyb.é]LCL''_s,lupn'. ,P°dklady l50" slavebné-technickým pruzkumem'ty;o nahrazeny a'S
se ZP°zděnim 7 týdnů od zahájeni projekčních prací.

.

z.d"*'°du. term'". °''eh° P°sunu a aktuálním kapacitám zpracovatele statiky není
y^ašrch.m°?"°stec^s"hn°ut '?°končit PD Pro Provedeni 5tat>yve'smíuvnlm"te'mi"nu

a z tohoto důvodu žádáme o jeho posunuti o výše uvedenou lhutu"o
d°p!"er". "tu.p"'ch Podklad" a uzavřeni dodatku smlouvy o'dNo"kte~rv"

reflektovat. ' ~ ~'~'

S pozdravem

ATEUER SIMONA - profBkcB . Inifiýnk* ďnnont. >. r, o.
Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava
IČO: 25368831. DIČ- CZ25368S31

tel. : (+420)597479486. fax- (+420)597479499
E-mail: intoRatelter-s<mona. cz
http: //www.8teNef-$imona.cz

Stránka 3 z 3


